】一一， o一 7
。 ’

一一j一一 ’＼-，-——√一 }

一√ 一一+。C _。一
二／7，：二0仝一／／o夕乜。三。
∑∑二二二-毛二g≤，∑之e二二￡二二二

止惹整蠛呀蓼多主医爻戈嚣羹鲁纽

譬琵丈警交鼓誊

罗庄区人大志

山东省临沂rIi罗庄区人大常委会 编

中圉文徊业腹啦

《罗庄区人大志》编纂委员会

主 任：山长青

副主任：季传才 武玉芹 刘善元张乃营

王善朴刘元合 张士健赵日坤

委 员：张永胜周金才 马泉山 王友贞

史晓文郭兰泉张俊举宋连瑞

石常胜房仕宣曲慧明杨继华

冯秀岩

主 审一i山长青

副主审-i季传才

主 编：张士健

副主编．i张永胜周金才 史晓文张其伟

编 辑：张 珂朱美玲朱华闪孙国梁

袁崇荣 张林萍张延峰李士国

周玉祥

中华人民 廿-l■-
／、 和国国务院

国函[1994]131号

国务院关于同意山东省撤销临沂地区

设立地级临沂市的批复

山东省人民政府：

你省《关于撤销临沂地区及其驻地县级临沂市组建地

级临沂市实行市领导县体制的请示》(鲁政发[1 994]44号)

和有关的补充报告收悉。现批复如下：

一、同意撤销临沂地区和县级临沂市，设立地级临沂

市，市人民政府驻原临沂地区行署驻地。

二、临沂市设立兰山区、罗庄区和河东区。

兰山区辖兰山、金雀山、银雀山3个街道办事处和白沙

埠镇、义堂镇、大岭镇、李官乡、半程乡、枣沟头乡、南坊乡、

朱保乡、马厂湖乡，区人民政府驻原县级临沂市人民政府驻

地。

一罗庄区辖罗庄镇、付庄镇、盛庄镇、册山镇、程庄乡、岑

石乡，区人民政府驻罗庄镇。

河东区辖九曲镇、相公镇、汤头镇、芝麻墩乡、梅埠乡、

重沟乡、黑墩乡、汤河乡、郑旺乡、太平乡、八湖乡、刘店子

乡，区人民政府驻九曲镇。

三、临沂市辖原临沂地区的沂南县、郯城县、沂水县、苍

山县、费县、平邑县、莒南县、蒙阴县、临沭县和新设立的兰

山区、罗庄区、河东区。

主题词：民政行政区划 山东批复

抄送：中央办公厅、中央政法委员会、人民日报社，外交部、国家

计委、国家经贸委、国家体改委、国家教委、国家科委、国

家民委、公安部、民政部、司法部、财政部、人事部、劳动

部、地矿部、建设部、铁道部、交通部、邮电部、水利部、

农业部、内贸部、外经贸部、文化部、卫生部、新华社、统

计局、法制局、测绘局，中央军委办公厅、总参谋部。

人大常委会办公厅。全国政协办公厅，高法院，高检院。

试读结束，需要全本PDF请购买 www.ertongbook.com

江泽民同志视察临沂时亲切接见李桂祥同志。

1 999年1凡8日，中共中央政活局常委、中央书记处书记，国家副主

席胡锦涛(中)在罗庄区沈泉座村视察工作时与村民亲切交谈。

2 00 0年1 1月1 2日，中共中央政治局常委、国务院总理朱镕基(右一

来罗庄区视察工作。

2 0 0 0年9月2 0日，中共中央政治局委员、全国人大常委会副委员长

姜喜云(左四)来罗庄区视察工作。

2005年5月1 5日，原中共中央政治局委员、国务院副总理、全国

护委会副委员长田纪云(左四)来罗庄区视察工作。

01年6月11 El，全国人大常委会副委员长曹志(前左一)在山东省人

舍副主任张瑞风(前左二)、临沂市委书记乔延春(前左四)、临沂市

委会主任李祥栋(詹左一)陪同下来罗庄区视察工作。

2 005年6月25日，山东省委书记、省人大常委会主任张高丽(右三)带

领全省科学发展观现场会代表团在临沂市委书记、市人大常委会主任李

群(右二)陪同下来罗庄区视察工作。

2 00 0年4月21日，山东省人大常委会副主任王玉玺(左二)来罗庄区视察工作。

9 9 7年7月1 5 El，中宣邵常务副部长徐-睢诚(右三)来罗庄区；

2 0 00年1 0月2 6日，山东省委常委、政法委书记高新亭(左三

视察工作。

试读结束，需要全本PDF请购买 www.ertongbook.com

2 0 0 3年4月，山东省纪律检查委员会副书记王维新(左五)来罗庄区视

察工作。

2 005年4月2 7日，临沂市委书记，市人大常委会主任李群(前左三)厦市

人大、市政府、市环保局领导，在罗庄区委、区人大，区政府领导的陪同

下视察临沂市政建材厂新建节能环保项目。

临沂市人大常委会副主任李荣强(左一)陪同省人大常委会副主任张

瑞风(右二)到罗座区视察工作。

1 995年4月11日，罗压区第十四届人民代表大会第一次会议在双月宾

馆举行。

罗庄区第十四届人民代表大会第一次会议主席团合影(前排左起：

曲连文、刘方钧、刘茂晨、山长青，李先建、李桂祥、李傻修、娄

元臣．刘广志、高文堂)

1 9 98年2月9日，罗庄区第十五届人民代表大会第一次会议在区行政

办公大楼举行。

1年5月20 El，罗庄区委副书记、区人大常委会主任山长青(左四)，副主任

一)、郑林(左二)、掌元强(左三)、朱宝义(左五)、武玉芹(左六)、王玉琳

寺罗庄区第十五届人大常委会第一次会议。

1年2月11日，区领导与出席罗庄区第十五届人民代表大会第一次会议的

争影。前排左起：王宪林、刘风军、郑椿、张乃营、刘继双、訾元强、

酏明、张殿昌，李傻修、李桂祥、李先建、山长青，高文堂、朱宝义、

刊善元、张国军、杨以考、张灿建、刘剑利、颜筵湘、王奎玉、宋光、

1 998年5月f 6日，罗庄区人大代表培训班在区4i-,-q．办套大楼举行，区

委副书记、区人大常委会主任山长青作辅导报告。

2 O 0 5年2月1 0日，罗庄区第十六届人民代表大会第一出会议在区

行政办公大楼举行。

。谤如《《苯“o基如≮l艟如求碟《《<吨性}垛刨qh世书，口竺《叫斗：。“

试读结束，需要全本PDF请购买 www.ertongbook.com